Об организации общественных работ в Бурлинском районе на 2011 год

Утративший силу
Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от
17 июня 2011 года № 429. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 15 июля 2011 года № 7-3-112. Утратило силу -
постановлением акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от
26 января 2012 года № 14
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

 государственном управлении в Республике Казахстан", от 23 января местном
2001 года ,  Правительства Республики "О занятости населения" постановлением
Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", учитывая
поступившие от учреждений заявки, акимат района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить перечень организации, виды, объемы и конкретные условия
общественных работ, размеры оплаты труда участников и источники их
финансирования  согласно .приложению
      2. Государственному учреждению "Отдел финансов Бурлинского района
Западно-Казахстанской области" обеспечить финансирование общественных
р а б о т  и з  м е с т н о г о  б ю д ж е т а .
      3. Данное постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2 0 1 1  г о д а .
      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Т. Сидык.
      Аким района                      Б. Шакимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
Б у р л и н с к о г о  р а й о н а
№ 429 от 17 июня 2011 года

Перечень
организаций, виды, объемы и конкретные условия
общественных работ, размеры оплаты труда
участников и источники их финансирования

№ Перечень организаций Виды обществен-
ных работ

О б ъ е м ы  и
конкретные
условия обществен
-
ных работ

Размеры оплаты труда
участников и источники
их финансирования

1

Государственное учреждение
"Отдел жилищно-
коммунального хозяйства,
пассажирского транспорта и
автомобильных дорог"

Согласно
поступивших
заявок

По договору,
согласно трудового
К о д е к с а
Республики
Казахстан

Финансирование за счет
местного бюджета, не
ниже минимальной
заработной платы,
утвержденной в
соответствии с
действующим
законодатель-
ством в Республике
Казахстан

2
Государственное учреждение
"Аппарат акима Акбулакского
сельского округа"

3

Государственное учреждение
"Аппарат акима
Александровского сельского
округа"

4
Государственное учреждение
"Аппарат акима Аксуского
сельского округа"

5
Государственное учреждение
"Аппарат акима Жарсуатского
сельского округа"

6

Государственное учреждение
"Аппарат акима
Кызылталского сельского
округа"

7
Государственное учреждение
"Аппарат акима Приурального
сельского округа"

8
Государственное учреждение
"Аппарат акима Бурлинского
поселкового округа"

9

Государственное учреждение
"Аппарат акима
Кентубекского сельского
округа"

10

Государственное учреждение
"Аппарат акима
Бумакольского сельского
округа"

11
Государственное учреждение
"Аппарат акима Пугачевского
сельского округа"

12 Государственное учреждение
"Аппарат акима
Каракудукского сельского
округа"

13
Государственное учреждение
"Аппарат акима Березовского
сельского округа"

14
Государственное учреждение
"Аппарат акима Канайского
сельского округа"

15

Государственное учреждение
"Аппарат акима
Карагандинского сельского
округа"

16
Государственное учреждение
"Аппарат акима Успеновского
сельского округа"

17

Государственное учреждение
"Отдел по делам обороны
Бурлинского района Западно-
Казахстанской области"

18

Государственное учреждение
"Отдел внутренних дел
Бурлинского района
Департамента внутренних дел
З а п а д н о -
Казахстанской области"

19

Государственное учреждение
"Налоговое управление по
Бурлинскому району
налогового департамента по
З а п а д н о -
Казахстанской области
налогового комитета
Министерства финансов
Республики Казахстан"

20

Государственное учреждение
"Отдел по чрезвычайным
ситуациям Бурлинского
района департамента
чрезвычайных ситуаций
З а п а д н о -
Казахстанской области
Министерства чрезвычайных
ситуаций Республики
Казахстан"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан